bilgilendirmeler yapılacağı belirtilmiştir. İşbu açıklama tarihi itibariyle, yapılan 

sözleşme kapsamında geminin tamir, bakım ve onarımı başarı ile tamamlanarak 

müşterimize teslim edilmiştir. Müşterimizden gelen ilave talepler doğrultusunda 

nihai tutar 1.550.000,00 USD (Bir Milyon Beşyüzelli Bin Amerikan Doları, 

yaklaşık 55.104.980,00 Türk Lirası, 21.01.2025 TCMB döviz alış kuru alınmıştır) 

olarak gerçekleşmiştir. 

• Şirketimiz, 28.01.2025 tarihinde yurt dışında mukim üç farklı firma ile 2.600.000,00 

USD tutarında (yaklaşık 92.981.720,00 TL, 28.01.2025 TCMB döviz satış kuru

[...]

gerekli bilgilendirmeler yapılacağı belirtilmiştir. İşbu açıklama tarihi itibariyle, 

yapılan sözleşme kapsamında geminin tamir, bakım ve onarımı başarı ile 

tamamlanarak müşterimize teslim edilmiştir. Müşterimizden gelen ilave talepler 

doğrultusunda nihai tutar 4.750.000,00 USD (Dört Milyon Yediyüzelli Bin 

Amerikan Doları, yaklaşık 173.916.025,00 Türk Lirası, 17.03.2025 TCMB döviz 

alış kuru alınmıştır) olarak gerçekleşmiştir. 

• Şirketimiz, 12.03.2025 tarihinde yurt dışında mukim iki farklı firma ile 

3.000.000,00 USD tutarında (yaklaşık 109.817.700,00 TL, 12.03.2025 TCMB döviz